



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 23.10.2024

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/19/680

छात्र सूचना / STUDENTS NOTICE

मुफ्त-शिप/शुल्क-रियायत/FREE-SHIP/FEE-CONCESSION

बीएससी (पीई, एचईएंडएस), बीपीएड और एमपीएड के सभी छात्रों/आवेदकों को सूचित किया जाता है कि जिन्होंने मुफ्त-शिप/शुल्क-रियायत के लिए आवेदन किया है, उन्हें 07.11.2024 (गुरुवार) को कमरा नंबर 22 (पुराना सम्मेलन कक्ष), पहली मंजिल पर 02.00 बजे साक्षात्कार में उपस्थित होना होगा। सभी मूल दस्तावेज (आईडी कार्ड, आधार कार्ड, आय प्रमाण पत्र आदि) लेकर आएं।

All the Students of B.Sc.(PE,HE&S), B.P.Ed. and M.P.Ed. are hereby informed that who has applied for Free-ship/Fee-Concession must appear in the interview on 07.11.2024 (Thursday) in Room No.22 (Old Conference Room), 1st Floor at 02.00 p.m. Bring all the original documents (ID Card, Aadhar Card, Income Proof Certificate etc.)

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. जय प्रकाश शर्मा)

संयोजक,

शुल्क एवं छात्रवृत्ति समिति

प्रतिलिपि:

1. छात्र सूचना पट।
2. समन्वयक, आईक्यूएसी।
3. प्रो. जय प्रकाश शर्मा, संयोजक।
4. प्रो. संध्या तिवारी, सदस्य।
5. प्रो. प्रदीप कुमार, सदस्य।
6. डॉ. मिनाक्षी, सदस्य।
7. डॉ. धर्मदर कुमार, सदस्य।
8. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
9. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
10. कार्यालय फ़ाइल।
11. गार्ड फाइल।

Max upload
Mc
23/10/24

शुल्क एवं छात्रवृत्ति समिति

(प्रो. जय प्रकाश शर्मा)

संयोजक,

शुल्क एवं छात्रवृत्ति समिति